

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10028-0001	10028	Schoko Weihnachtsstern	Stern Zartbitter-Cranberry	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Brombeerpulver (0,5%), Emulgator: SOJALECITHIN, Aroma, Säureregulator: Citronensäure; Glukosesirup, natürliches Vanille-Aroma, Holunderbeersaftkonzentrat	Emulgator (Sojalecithin)	Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen, Glutten, Milch, anderen Schalenfrüchten	2232 kJ	533 kcal	33 g	21 g	50 g	46 g	5,3 g	0,02 g	Brennwert: 2232 kJ; Energie: 533 kcal; Fett: 33 g; ges. Fettsäuren: 21 g; Kohlenhydrate: 50 g; Zucker: 46 g; Eiweiß: 5,3 g; Salz: 0,02 g	Edle Zartbitterschokolade dekoriert mit Brombeercrispies (3%). Zartbitterschokolade (Kakao: 55% mindestens)
10028-0002	10028	Schoko Weihnachtsstern	Stern Vollmilch-Crispies	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITHIN; natürliches Vanille- Aroma, Knusperkügelin (WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENMALZMEHL, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Salz, Kakaobutter, natürliches Vanille-Aroma), SÜSSMOLKENPULVER, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Kokosfett, Überzugsmittel: Gummi arabicum	Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Knusperkügelin (Weizenmehl), Weizenmalzmehl, Weizenstärke) Süßmolkenpulver	Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen, anderen Schalenfrüchten	2362 kJ	564 kcal	36 g	22 g	52 g	51 g	6,7 g	0,21 g	Brennwert: 2362 kJ; Energie: 564 kcal; Fett: 36 g; ges. Fettsäuren: 22 g; Kohlenhydrate: 52 g; Zucker: 51 g; Eiweiß: 6,7 g; Salz: 0,21 g,	Edle Vollmilchschokolade dekoriert mit weißen Knusperkügelin.